E1
SELF
STORA-DRAIN
SELF A15 / B125
POLYMÉRBETÓNOVÉ ODVODŇOVACIE ŽĽABY
03
Polymérbetónový rad odvodňovacích žľabov STORA SELF je ideálnym riešením odvodnenia povrchových vôd v okolí rodinných domov,
príjazdových ciest, vjazdov do garáží, chodníkov a terás. Žľaby sú dostupné vo svetlých šírkach 100, 150 a 200 mm a v dĺžkach 1000 alebo

B=100
D=120 H Zvislý
odtok
Objednávacie
číslo
Cena bez DPH
€/ks
Objednávacie
číslo
Cena bez DPH
€/ks
Objednávacie
číslo
Cena bez DPH
€/ks
žľab 1,0 m 60 Ø 110 SE10061100N 19,00 SE10061102N 20,00 SE10061204N 82,50
žľab 1,0 m 80 Ø 110 SE10081100N 21,00 SE10081102N 22,00 SE10081204N 85,00
žľab 1,0 m
s nátrubkom 80 Ø 110 SE10081100PN 28,00 SE10081102PN 29,00 SE10081204PN 93,00
žľab 1,0 m 100 Ø 110 SE10101100SN 23,50 SE10101102SN 24,50 SE10101204SN 87,50
žľab 0,5 m 100 Ø 110 SE10105101N 16,50 SE10105103N 17,00 SE10105205N 61,50
žľab 1,0 m
s nátrubkom 100 Ø 110 SE10101100PN 31,50 SE10101102PN 32,50 SE10101204PN 95,50
žľab 1,0 m 120 Ø 110 SE10121100N 27,00 SE10121102N 28,00 SE10121204N 90,00
STORA-DRAIN
SELF
ŽĽAB + ROŠT
100

číslo
Cena bez DPH
€/ks
Objednávacie
číslo
Cena bez DPH
€/ks
Objednávacie
číslo
Cena bez DPH
€/ks
žľab 1,0 m 60 Ø 110 SE10061367 44,00 SE10061334N 44,00 SE10061335N 50,50
žľab 1,0 m 80 Ø 110 SE10081367 46,50 SE10081334N 46,50 SE10081335N 53,00
žľab 1,0 m
s nátrubkom 80 Ø 110 SE10081367P 54,50 SE10081334PN 54,50 SE10081335PN 61,00
žľab 1,0 m 100 Ø 110 SE10101367S 49,00 SE10101334SN 49,00 SE10101335SN 55,50
žľab 0,5 m 100 Ø 110 SE10105367 34,00 SE10105334N 34,00 SE10105335N 37,50
žľab 1,0 m
s nátrubkom 100 Ø 110 SE10101367P 57,00 SE10101334PN 57,00 SE10101335PN 63,50
žľab 1,0 m 120 Ø 110 SE10121367 52,50 SE10121334N 52,50 SE10121335N 59,00
STORA-DRAIN
SELF
ŽĽAB + ROŠT
100

B=150
D=195 H Zvislý
odtok
Objednávacie
číslo
Cena bez DPH
€/ks
Objednávacie
číslo
Cena bez DPH
€/ks
Objednávacie
číslo
Cena bez DPH
€/ks
žľab 1,0 m 120 Ø 160 SE15121110 70,00 SE15121327 95,00 SE15121206 145,00
žľab 1,0 m 195 Ø 160 SE15191110 75,00 SE15191327 107,50 SE15191206 150,00
žľab 0,5 m
krížový 195 390 x 125 SE15195111 52,50 SE15195327 75,00 SE15195207 105,00
STORA-DRAIN
SELF
ŽĽAB + ROŠT
150

POLYMÉRBETÓNOVÉ ODVODŇOVACIE ŽĽABY www.stora.cz
E6
Typ Pre odtok Cena bez DPH
€/ks
Dvojdielny sifón
pre žľaby s nátrubkom DN 110 Ø 110 AS10400000 15,00
SIFÓN 100
Typ Farba Objem Cena bez DPH
€/ks
Tmel na utesnenie spojov
polymérbetónových žľabov sivá 310 ml PUP0000310 15,00
TESNENIE
SELF
Typ H Odtok Objednávacie číslo Cena bez DPH
 €/ks
100 60 – AE10062000N 4,00
100 60 Ø 50 AE10262000N 7,50
100 80 – AE10012000N 4,00
100 80 Ø 110 AE10172000N 7,50
100 100 – AE10102000N 4,00
100 100 Ø 110 AE10112000N 7,50
100 120 – AE10022000N 4,50
100 120 Ø 110 AE10032000N 7,50
150 120 – AE15022000 12,00
150 195 – AE15002000 12,00
150 195 Ø 110 AE15012000 17,50
200 130 – AE20022000 12,00
200 240 – AE20002000 12,00
200 240 Ø 160 AE20012000 17,50
ČELNÉ DOSKY 100/150/200